
         HHHííídddvvvééégggiii   HHHííírrraaadddóóó   
2011. Február 

A RÁBAHÍDVÉGI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA IX. ÉVFOLYAM  1. SZÁM 

 

 

Visszatekintő az adventi programokra 
 

Sok polgármester társam évek óta irigykedve 

figyeli adventi készülődésünket, mi több (a jó 

példa ragadós), az idén már jó pár környékbeli 

település is megszervezte saját karácsonyváró 

rendezvényét.  

Nagyszerű érzés egy polgármesternek, amikor 

azt tapasztalja, hogy nem az ő saját akaratát 

kell egy ügy érdekében a lakosságra erőltetni, 

hanem az egyének és a közösségek érzik úgy, 

hogy ott kell lenniük, rész kell vállalniuk az 

adott rendezvényen. 

Köszönöm a szorgos kezeknek az adventi 

koszorú megépítését és a karácsonyfa 

feldíszítését. Nem volt egyszerű feladat a nagy 

hidegben! Köszönöm a karácsonyi műsoron 

szereplő óvodások, iskolások, és felkészítő 

nevelőik nagyszerű produkcióit. A 

Véngesztenye csárdának ezúttal nemcsak a 

finom ételeket köszönhetjük, hanem az általuk 

meghívott Soltis Színház székely betlehemesét 

is. Ne feledkezzünk el Varga Elemérnéről és 

Kovács Kornélról sem, akiknek köszönhetően 

párját ritkítóan szép betlehemmel 

büszkélkedhettünk. Aztán ott vannak a 

Dalárda tagjai, a karácsonyi koncert többi 

közreműködője és a templomi pásztorjáték 

szereplői, akik sok örömöt loptak a szívünkbe 

bensőséges műsoraikkal. Az Őszirózsa Klub, a 

Kézimunka szakkör és a Tűzoltó Egyesület 

olyan civil közösségek, akikre nemcsak 

adventi időben, de minden rendezvényünkön 

számíthatunk. És akkor még nem beszéltem 

képviselőtársaimról és arról a sok 

névtelenségbe burkolózó jótevőről, akik 

kétkezi munkájukkal, alapanyagok 

adományozásával vagy pénzadományukkal 

járultak hozzá a közösségünk ügyéhez. 

Végezetül a falu lakói nevében szeretnék 

köszönetet mondani Hadnagy Gézának, a 

gyógyszertár tulajdonosának, Sipos- Tompa 

Jánosnak, a Vasvár-és Vidéke ÁFÉSZ 

elnökének, Szabados Tibornak, a SAVARIA 

Takarékszövetkezet elnökének és nem utolsó 

sorban Dr. Wessely Istvánnak, a HP 

Magyarország vezetőjének, hogy 

támogatásukkal hozzájárultak adventi 

rendezvényeink sikeréhez.  

A karácsonyi vásár ételekből befolyt 253ezer 

forintos bevételét az iskola, az óvoda és a 

művelődési ház csoportjai között osztjuk el.  

De az igazi nyereség nem az anyagiakban 

mérhető le, hanem abban az összetartásban, 

amit a falu lakossága évről évre bizonyít. 

 

Borsits Zoltán 

Polgármester
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Az önkormányzat hírei 
 

A 2010. november 15. napján megtartott 

képviselő-testületi ülésen a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatok elbírálására került sor, 

melynek keretében 10 pályázó 

tanulmányainak havonta 5.000,- Ft-tal történő 

támogatásáról született döntés. 

2010. november 25-én a szennyvízcsatorna 

közműépítési munkáinak munkaterület átadás-

átvételére, valamint december 13-án került sor 

a Vén Gesztenye Csárdában a projekt 

sajtótájékoztatójára. 

 

2010. december 06. napján Rábahídvég 

Község Önkormányzatával együttes ülés 

keretében az intézményfenntartó társulás 

létrehozásáról szóló megállapodás 

módosítására került sor, mivel az év közben 

történt törvényi változásoknak megfelelően 

Püspökmolnári képviselő-testülete 5 fővel, 

Rábahídvég képviselő-testülete 7 fővel került 

megválasztásra. A létszámkülönbség 

rendezése úgy történt, hogy a társulási tanács 

döntéshozatalában a polgármesterek és 

alpolgármesterek vesznek részt a képviselők 

tanácskozási jogának biztosításával.   

Az együttes ülésen megtárgyalásra került a 

körjegyzőség 2011. évi költségvetési 

koncepciója, valamint a Prinz Gyula ÁMK -

ban egy fő pedagógus álláshely 

megszüntetése. 

Sor került még ezt követően az önkormányzat 

háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló 

beszámolójának és a 2011. évi költségvetési 

koncepciójának elfogadására.

 

 

2011. évtől a díjtételek az alábbiak szerint alakulnak: 

Folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás díja:  2.341,- Ft/m3. 

Ivóvíz díja:  lakossági: 294,- Ft/m3.  nem lakossági: 368,- Ft/m3. 

Szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás díja: 

80 literes edény:  301,- Ft/ürítés. 

120 literes edény:  416,- Ft/ürítés. 

240 literes edény:  799,- Ft/ürítés. 

Többlet hulladék elhelyezésére szolgáló „Müllex”zsák:  269,- Ft/db. 

 

Az étkezési térítési díjak 2011. február 01. napjától változnak: 

Óvodás tízórai:  104,- Ft,  ebéd: 260,- Ft,  uzsonna: 104,- Ft 

Iskolás tízórai:  114,- Ft,  ebéd: 278,- Ft, uzsonna: 114,- Ft 

Felnőtt étkezés:  520,- Ft 

Szociális étkezés:  január 24. napjától: 270,- Ft,  február 01-től: 300,- Ft 

 

Kissné Mátyás Éva 

Körjegyző 
 

 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

 
NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

a Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg. 
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Örömhírek 
 

 

Születés: 2010.12.10 –én született Boda Lilla, Horváth Ágnes és Boda Miklós gyermeke. 
 

Kívánunk az újszülötthöz sok örömöt! 

 

 

 

A művelődési ház hírei 
 

A kultúrház felújítási munkálatai miatt az 

elmúlt év utolsó hónapjaiban a mozgásterünk 

jelentősen összezsugorodott.  Ez azonban nem 

akadályozta meg csoportjaink többségét 

abban, hogy szokásos összejöveteleiket 

megtartsák. Így arról sem kellett 

lemondanunk, hogy a HEGYHÁTI 

TOBORZÓN ismét színvonalas összeállítással 

mutatkozzunk be. Településünk hírnevét 

ezúttal a dalárda és a megújult citera csoport, 

az SZM - Adták, az Őszirózsa Klub színjátszó 

csoportja, a rocki -sok valamint Pados Flóra 

gitárszólója öregbítette. 

Szerencsére az idősek napját leszámítva 

decemberi hagyományainkról sem kellett 

lemondanunk. A Mikulás járás, a 

betlehemezés házhoz vitte az adventi 

szokásokat. A karácsonyi vásár, a dalárda 

karácsonyi koncertje és a karácsonyi 

pásztorjáték azonban feltételezte, hogy 

kimozduljunk az otthon melegéből, bizonyítva 

ezzel a közösséghez tartozásunkat és 

tiszteletünket azok iránt, akik oly sok időt és 

energiát áldoznak arra, hogy másoknak örömet 

szerezzenek. 

Januárban azonban be kellett zárnunk az 

épületet, hogy a teleházban és a könyvtárban 

is ki lehessen az ablakokat cserélni. Mostanra 

megtörtént az összes ablakot cseréje. Ezen 

kívül megépült a lift-akna, de a nagyterem is 

komoly átépítésen esett át. Felszedték a régi 

olajos padlót és megerősítették a födémet, 

korszerűsítették a villanyhálózatot, elbontották 

a mozigépházat és a sufnit, helyettük egy 

galériát építettek a terem végébe, ahonnan a 

világítást és a hangosítást tudjuk majd kezelni. 

Jelenleg a könyvtár, a teleház és a védőnői 

tanácsadó festése van folyamatban. Ha minden 

jól megy, február második hetében vissza 

tudunk költözni, és a látogatók újra 

használatba vehetik a könyvtárat, a teleházat a 

tanácsadót és csoportjaink is végre valahára 

jöhetnek foglalkozásokat tartani. 

Nagyon jólesik az a sok bíztatás, amit a ház 

látogatóitól a munkák megkezdése óta 

rendszeresen kapok. Mondván: nem számít a 

jelenlegi zsúfoltság, mert ha elkészül, milyen 

jó lesz majd a megszépült épületben 

foglalkozásokat tartani! Hát igen, a magam 

részéről már alig várom, hogy újra teljes 

gőzzel működhessünk! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház - vezető
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Megint koncerten voltunk… 
 

Advent negyedik vasárnapján délután, amikor 

kiléptem az utcára, egy lelket sem láttam. Arra 

gondoltam: te jó ég, mindenki elfelejtette, 

hogy ma koncert van a templomban? De aztán 

innen is onnan is jöttek emberek, akik lelki 

feltöltődésre vágytak. Nem csalódtak! 

A fenyődíszbe öltöztetett templomban, 

csendes várakozás után Szabó Gyula színész 

hangján megszólalt Ady Endre: Karácsony 

című gyönyörű verse, amely megalapozta a 

délután hangulatát. 

Boda Kamilla konferálásai után következtek 

az ismert és alig ismert karácsonyi énekek a 

helyi Dalárda előadásában, akik lelkesedéssel 

és tiszta hanggal szereztek örömet a 

hallgatóságnak. Közben Palkó István 

tolmácsolásában orgonajáték csendült fel. Két 

szép vers is színesebbé tette az ünnepi 

hangulatot, amihez a versmondók: Magyar 

Eszter és Varga Balázs is hozzájárultak. 

Sok ember munkájának eredménye volt, hogy 

ilyen szép délutánnal ajándékozták meg 

azokat, akik jelenlétükkel megtisztelték a 

műsort. 

Új színfolt volt az előadás alatt a képek 

vetítése, amelyek szépséget, nyugalmat 

árasztottak a környezetünkről készültek, 

láthattuk milyen csodálatos vidék az, amiben 

élünk. 

A képek a szemnek okoztak szép látványt, az 

ének, a vers, a zene a lelket simogatták. 

Köszönet érte! Akkor és ott átölelt minket a 

karácsony békéje jó lenne ezt az érzést, vagy 

legalább egy részét megőrizni a következő 

évre. 

 

Boldog Újesztendőt! 

 

Varga Elemérné

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felhívás 
 

Az MMIK LOGO Ifjúsági Szolgálat Vas Vili honlapjára várja a 12 – 30 év közötti művészi 

hajlamú fiatalok alkotásait (vers, rajzok, festmények, stb…) melyeket szeretnének megjelentetni a 

honlapon. Az érdeklődő fiatalok a Bertha György Művelődési Házon keresztül vehetik fel a 

kapcsolatot az érintettekkel. 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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Eseménydús napok az óvodában 

„Hull a dér, jön a tél 

daru, gólya útra kél.” 

 

Hónapok teltek el mióta elkezdtük az idei 

nevelési évet. 

A rendszeresen óvodába járó gyermekeknek 

nem okoz gondot a szülőktől való elszakadás. 

Ismerik a napirendet, tudják, hogyan 

következnek a napi események, így biztosak 

abban, hogy mindennap elérkezik a 

hazamenés ideje.  

Örülnek, hogy az óvodában sok minden más, 

mint otthon. Másfajta játékkal tudnak játszani, 

minden nap mesél, versel, énekel az óvónéni, 

új ismereteket szerezhetnek. Itt vannak a 

barátaik, társaik, akikkel folytathatják a tegnap 

elkezdett játékot, vagy újabbat találhatnak ki. 

Az óvodában tervezett, szervezett munka 

folyik. A napi programot az évszakok és az 

évszakokban elhelyezkedő ünnepek 

motiválják. Minden évszakban vannak 

nyilvános vagy zártkörű ünnepek, melyekre 

együtt készülünk. 

Sok verssel, énekkel vártuk a Mikulást. 

Megtudtuk tőle, hogy a távcsövén keresztül 

egész évben figyelte a gyermekeket. Mivel 

elégedett volt a látottakkal mindenkit 

édességcsomaggal ajándékozott meg.  

A hagyományos adventi vásáron téli 

népszokásokat elevenítettünk fel. Lucáztunk, 

betlehemeztünk és újévi jókívánságokkal 

búcsúztattuk az óévet. 

Az óvodában külön is megünnepeltük a 

karácsonyt. 

Alkalomhoz illő énekekkel, versekkel 

teremtettünk ünnepi hangulatot. A nagy nap 

reggelén plafonig érő karácsonyfa fogadta az 

érkezőket, alatta játékkal, édességgel, 

mandarinnal. 

Megható látni a csodálkozó tekinteteket. 

Miután mindenki megérkezett, izgalommal 

teli várakozással bontogatták a sok - sok 

meglepetést és vették birtokba az új játékokat. 

Köszönjük a kedves szülőknek, 

hozzátartozóknak, hogy bármi módon 

hozzájárultak az ünnep sikeres 

lebonyolításához. 

Hálásak vagyunk az adventi vásár 

szervezőinek a felajánlott támogatásért, illetve 

a magánszemélyeknek, akik ezekben a 

napokban óvodásaink számára 

meglepetésekről gondoskodtak. 

A békés, meghitt időszak után e napok már a 

farsang jegyében telnek. Arra készülünk, hogy 

húshagyó kedden vidám maskarában 

énekelve, táncolva, önfeledten szórakozva 

végleg elűzzük a telet.

 

„ Télből elég már a juss 

     Ne késlekedj március. „ 

Kovács Jánosné 

Óvodavezető 
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Az iskola hírei 
 

Az újság előző számából sajnálatos módon 

kifelejtettem, hogy nevelőtestületünk új 

kolléga érkezésével bővült. Palkó Zsolt a 

tanév elejétől kezdte meg az 

intézményünknél a munkát. Elsősorban az 

angol nyelv oktatása lesz a feladata, de az 

alsó tagozaton a napközis munkába is 

bekapcsolódik. Kívánom, hogy legyen sok 

öröme és sikere a pedagógus pályája során. 

Elköszöntünk a 2010 – es évtől, néhány 

nap múlva a 2010/2011-es tanév első 

félévéről kell számot adni. Iskolánk 

visszatér a törvény adta lehetősséghez, ami 

azt jelenti, hogy az alsó tagozaton is 

érdemjeggyel történő értékelést kapnak 

tanulóink 2. évfolyamon, év végén illetve 

3 - 4. évfolyamon félévi és év végi 

értékeléskor. A szakértői véleményt 

figyelembe véve a fenntartó módosította az 

iskola Pedagógiai Programját. 

A két település önkormányzata továbbra is 

minden segítséget megad az 

intézményeinek működtetésére. 

Örömmel közlöm, hogy a TIOP 1.1.1.07.1 

Társadalmi Infrastruktúra Operatív 

Program keretében meghirdetett „a 

pedagógiai, módszertani reformot 

támogató informatikai fejlesztése” címmel 

benyújtott pályázatot támogatásra 

javasolták. Ennek megfelelően az iskola 

két intézményegységeiben 5 db interaktív 

tábla; 13 db PC számítógép; WIFI csomag 

és az intézményegységekre meghatározott 

hardver eszközök kerülnek beépítésre. 

A hatékony oktatás érdekébe a 

pedagógusok felkészítő továbbképzésben 

is részesülnek. 

A tanulás mellett egyéb rendezvények 

színesítették a mindennapi életünket. 

Felsős tanulóink Szombathelyen, a Savaria 

Múzeumban nézhették meg a „Predátorok” 

című kiállítást. Az alsó tagozatos 

leányaink részére iskolánk tornaterme 

biztosított helyett a „Mikulás Kupa” és a 

kistérségi szivacskézilabda torna 

megrendezésére. A lányok mindent 

megtettek azért, hogy a profik és a kezdők 

közötti különbség csökkenjen. 

Az idei évben is eljött hozzánk a Mikulás 

bácsi. Hagyományainknak megfelelően a 

nyolcadik osztályos tanulók műsorral 

készültek. Az alsó tagozatosok izgatottan 

várták a Télapót az iskola tornaszobájában, 

aki a tanító nénik közreműködésével 

mindenkiről tudta, hogy jó vagy rossz volt 

–ezen év folyamán. A fehér szakállú nem 

feledkezett meg a felső tagozatosokról és 

az iskola dolgozóiról sem. Meglepőnek 

tűnt, de egyetlen egy csomagban sem volt 

virgács. 

A téli szünet előtti napokban a vasvári 

Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

munkatársai kézműves foglalkozást 

tartottak az alsó tagozatosoknak. A 

foglalkozáson résztvevő tanulók 

meglepetéssel felérő ajándékok 

készítésével kedveskedhettek a 

családtagjaiknak. Köszönjük a kollégáknak 

a lehetőséget és a későbbiekben is szívesen 

várjuk Őket. 

Tanulóink mindkét településen aktív 

részesei voltak a karácsonyi vásárral 

egybekötött „Karácsonyváró” 

rendezvénynek. A színvonalas műsorok 

hozzájárultak a közelgő ünnepre való 

ráhangolódásra. Köszönöm minden 

szereplően és kollégáimnak a hozzáállását. 

Természetesen külön köszönetemet 

fejezem ki azoknak a Kedves Szülőknek, 

akik aktivitásukkal elősegítették a 

rendezvény sikerét. 

A bevételt tanulóink szabadidős 

tevékenységen való részvételére kívánjuk 

fordítani. Így adatott meg az a lehetőség, 

hogy az alsó tagozatos tanulók Vasváron a 

„Létramesék” című mesejátékot ingyen 

nézhették meg, a szülőknek csak az 

útiköltséget kellett fizetni. 

Tájékoztatom a Kedves Szülőket, hogy az 

év végén Tantestületünkben változás 

történt. Keresztényi Zoltán tanár Úr - az 

intézmény igazgató-helyettese - pedagógus 
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hivatásának 32. tanévében abbahagyta 

aktív pedagógusi munkáját. A tanulók 

kitörő erejű tapssal köszöntek el Zoli 

bácsitól. Engedjék meg, hogy az újság 

hasábjain még egyszer megköszönjem 

munkáját és kívánjak számára kellemes 

nyugodtabb perceket és jó egészséget. 

Az év kezdete óta tovább javult a szakosan 

tanított órák száma. Pék Hajnalka 

óraadóként a földrajz tantárgyat tanítja a 

7.–8. osztályosoknak. Ahogy az elején 

Palkó tanár Úrnak, így természetesen 

hajnalkának is kívánok kellemes 

pillanatokat a pedagógusi pályán. 

 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

A helyi Karitászról 
 

November 20-án Karitász csoportunk tagjai 

segítettek az Egyházmegyei Családi Nap 

megszervezésében és lebonyolításában. A 

Vasváron tartott rendezvényen kb. 350 főről 

gondoskodtunk a püspökmolnári, az alsóújlaki 

és a vasvári önkéntes munkatársakkal együtt.  

Az Egyházmegyei Karitász felhívására 

decemberben, a helyi boltokban, „Márton 

filléreket”gyűjtöttünk a helyi rászoruló 

gyerekek karácsonyi ajándékozására. A 

boltokban 2500Ft gyűlt össze. A dalárda 

karácsonyi koncertjén a nagylelkű közönség 

több mint 15.000Ft-ot adományozott a 

Karitász részére. A befolyt összegből hatvan 

gyermeknek tudtunk szaloncukor adományt 

osztani. A nevükben is köszönjük a jószívű 

támogatást és a szereplőknek a lélekmelengető 

koncertet! 

Sajnos sokszor ér miinket vád az EU-s 

csomagok osztásakor. A listát tíz tagból álló 

csoportunk állítja össze az Egyházmegyei 

Karitász szempontjai alapján. (Előnyt 

élveznek a létminimum alatt élők és a 

nagycsaládosok.) Mi próbáljuk a csomagokat 

körültekintően elosztani, ennek ellenére 

mindig akadnak olyanok, akik úgy érzik, 

igazságtalanul maradtak ki a juttatásból. Néha 

olyan szavakat is le kell nyelnünk, melyeket a 

nyomdapapír sem bír el. Nagyon fájlaljuk, 

hogy nem tudunk mindenkinek a kedvében 

járni, bár azt hiszem, ez emberileg lehetetlen 

is.  

Mindenesetre kénytelenek leszünk 

jövedelemigazolást kérni attól, aki a jövőben 

EU csomagot igényel. Ezt elvárja tőlünk az 

Egyházmegyei Karitász, és talán így még 

igazságosabban tudunk dönteni. 

 

Megértésüket köszönjük! 

Borsitsné Pásti Rita 

Karitász munkatárs 

 

 

 

A 3-4. osztályosok a Karácsonyváró műsoron. Csapatunk a Testnevelési Egyetem sportcsarnokában. 
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Az Őszirózsa klub életéből 
 

 

Az előző Híradó óta eltelt időszak ismert 

építési munkák okozta szervezési nehézségek 

ellenére is működött klubunk. 

- Október 9 –én aktív részesei voltunk a 

szüreti felvonulásnak. 

- Színjátszó csoportunk meghívást 

kapott Gyanógeregyére az idősek napi 

rendezvényre. 

- Kenéz polgármesterétől meghívást 

kaptunk az idősek napi rendezvényre. 

Színdarabbal, nótákkal, cigánydalokkal 

és egyéb műsorszámokkal színesítettük 

rendezvényüket. 

- Ugyanezekkel a műsorszámokkal 

szintén Idősek napjára kaptunk 

meghívást Bérbaltavár 

polgármesterétől. Mindhárom helyen 

osztatlan sikert aratott „csapatunk”. 

- Színjátszóink részt vettek Vasváron a 

kistérségi „Toborzó” című kulturális 

szemlén. 

- Úgy véljük ezekkel a fellépésekkel 

nem csak klubunk hírét öregbítjük, 

hanem hozzájárulunk Rábahídvég 

község elismertségének növeléséhez. 

- Az előző önálló kulturális 

tevékenységeink mellett tagjaink szép 

számmal részt vesznek a Művelődési 

Ház keretén belül működő különböző 

csoportokban (gobelin szakkör, 

dalárda), melyeknek eredményeit más 

cikkek tartalmazzák. 

- Az Adventi rendezvény a Karácsonyi 

vásár színvonalának emelését és 

anyagi lehetőségeink bővítését 

szolgálta tagjaink többségének 

közreműködésével. Ki – ki saját 

erejéhez mérten vagy alapanyaggal, 

vagy kész süteménnyel járult hozzá. 

- Az ősz folyamán gondosan ápoltuk, 

gondoztuk a „nyugdíjas” teret a 

Gazdaboltnál és megteremtettük a tél 

beállta előtt a tavaszi szép kikelet 

lehetőségét virághagymák 

beültetésével. 

- Meghirdettük a műanyag 

kupakgyűjtést melynek eredménye 168 

kg kupak volt. December elején egy 

Zalaegerszegi család elszállította 

tőlünk 10 hónapos kislányuk 

májátültetésre várt. Az óta a kislányt 

Németországban megműtötték. 

Hagyományainkat, tevékenységünket a 2011 -

es évben is folytatjuk. 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub elnöke 

 

 

 
Tisztelt Rábahídvégi Lakosok! 

 

Kérjük személyi jövedelemadójuk 1%-ának felajánlását a Bertha György Közalapítvány javára, 

melynek adószáma: 18895612-1-18 . 

Támogatásukat köszönjük! 

Kuratórium vezetősége 


